
 

 

Federico Milone 

 

 

Federico Milone ir itāļu saksofonists, kurš uzsāka sava instrumenta studijas 14 gadu 

vecumā, kad bija paklausījies savu vēlāko skolotāju Jerry Popolo. Vispirms jaunais 

saksofonists pievērsās klasiskās mūzikas studijām, bet tad džezam un modernajai 

mūzikai. 2007. gadā viņš tika izvēlēts kā Salerno lepnums un pārstāvēja savu pilsētu 

jauniešu radošuma kopsapulcē Turīnā. 

 

Vēlāk kā alta saksofonists viņš pievienojās Salerno Universitātes džeza un latīņamerikāņu 

mūzikas orķestrim, ar kuru sadarbojās vairākus gadus, piedaloties nozīmīgos Itālijas 



festivālos, ieskaitot "Umbria Jazz 2012". Tajā pašā laikā viņš apmeklēja "Umbria Jazz" 

vasaras seminārus, iegūstot stipendiju studijām prestižajā Bērklija Mūzikas koledžā 

Bostonā, ASV.  

 

Kopš 2012. gada viņš kopā ar pianistu Marco De Gennaro darbojas mūzikas projektā 

"Cafèaria", ar kuru 2014. gadā izdeva pirmo CD "Suspirando". Viņš ir arī "Na.Sa. Unity 

Band" kvarteta dalībnieks un sadarbojas ar Salerno Džeza orķestri. 

 

2017. gadā Federiko piedalījās XXI "Massimo Urbani International Award" konkursā, 

iegūstot gan galveno žūrijas, gan publikas balvu. Pateicoties tam, viņš varēja ierakstīt 

savu pirmo albumu arī kā grupas līderis. Tas saucas "Right Now" un tika izdots pērn. 

Federiko mūzika apvieno Salerno un Neapoles džeza skolu mantojumu pārsvarā jaunā 

ietvarā, taču neaizmirstot arī par mūzikas tradīcijām, kas raksturo Dienviditālijas reģionu. 

 

 

"Pirmoreiz dzirdēju Federiko spēlējam "Massimo Urbani Award" konkursā 2017. 

gadā Kamerino, kur biju ielūgts kopā ar Kurt Rosenwinkel būt žūrijas prezidents. 

Tiklīdz no viņa instrumenta izplūda pirmās notis, es pie sevis nodomāju - kādam 

citam uzvarēt būs sarežģīti. Viņa spožums spēlējot bija momentāni žilbinošs, tāpat 

kā pārliecība, ar kādu viņš sevi pasniedza uz skatuves. Es momentāni piefiksēju 

augstāko tehnisko līmeni un dabisko muzikalitāti, iedvesmas pieskārienu." Fabrizio 

Bosso. 
 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku: https://www.facebook.com/federico.milone.12 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

https://www.facebook.com/federico.milone.12

